

ni laps ootamatult kiige ette võiks sattuda. Samuti ei tohiks liumäe maandumisrada ristuda mõne muu atraktsiooniga.

Loov ja looduslik. Puukujurid OÜ juhatuse liige Tanel Pirk on samuti veendunud, et mänguväljaku ehitamisel tuleb lähtuda lapsest ning mõelda loovalt. "Ei tasuks olla liiga kammisetud," leiab ta. "Näiteks võib kindluse sisse teha lisaks kas või laevarooli, et oleks veelgi huvitavam ja mitmekülgsem."

Materjalidest soovib Pirk eelistada võimalusel ikka looduslikku. "Naturaalne puit on väga hea, samuti kanepist köied," selgitab ta. "Kindlasti tuleb rõhku panna turvalisusele, et ei jääks näiteks mingeid turritavaid naelaotsi kuskile." Pirk lisab, et tänapäeval leiab väga palju võimalusi internetist, kuidas ise midagi põnevat meisterdada. Mõelda

tasuks näiteks erinevate rollimänguasjade peale ja teha asju, mis oleks suunatud näiteks väikestele rüütlitele, piraatidele või Pipidele.

"Kõige olulisem märksõna mänguväljaku ehitamisel on kindlasti turvalisus, aga kohe teisele kohale asetaksin loovuse," ütleb Pirk, toonitades, et mis puutub turvalisusse, siis tegelikult ei saa ükski mänguväljak olla lõpuni turvaline. "Laps võib kas või kahvliga endale viga teha," toob Pirk näite. "Seepärast olgu mänguväljak nii hästi ehitatud kui tahes, last ei või mingil juhul jätta sinna ilma järelevalveta."

Mis hetkest on mänguatraktsioonide puhul tegemist juba mänguväljakuga? Eeroja märgib, et mänguväljaku ja mänguatraktsiooni vaheline erinevus on pigem keeleline ja sõltub sellest, kuidas keegi ise nimetada soovib. "Tore eesti-



ROOLIRATAS – väike detail, kuid rõõmu kui palju.

keelne sõna on veel ronila, mida kasutatakse selliste mänguväljakute kohta, mis ühendavad endast erinevaid ronimisatraktsioone – redelid, roniseinad, köied, võrgud ja muu taoline," lisab ta.

Hindadest rääkides kinnitab Eeroja, et neid on raske öelda – kõik sõltub ikkagi sisust. "Poest soetatud ümarpalgist kiigepuud on kindlasti palju

Ä Mis on mis Ronila

"Tore eestikeelne sõna, mida kasutatakse selliste mänguväljakute kohta, mis ühendavad endas erinevaid ronimisatraktsioone – redelid, roniseinad, köied, võrgud ja muu taoline," tutvustas Kaspar Eeroja.

odavamad kui ise meisterdada korralikust hõövelmaterjalist kiigepuud," tõdeb ta.

Pirk ütleb, et kui poest osta liumägi, siis nende hind jääb enamasti 100 euro kanti. "Meil on aga oma tooted, mis on täielikult käsitöö ning nende hinnad on väga erinevad," ütleb ta. "Näiteks mängumajakeste hinnad algavad 600 eurost."

Radoonitõrjekeskus

Radooni mõõtmise ja -tõrje ekspert
GSM: +372 56 987 330
info@radoonitõrjekeskus.ee
www.radoonitõrjekeskus.ee



Just radooni peetakse **HINGAMISTEEDE** ja **KOPSUVÄHI** peamiseks põhjustajaks maailmas

TEGEVUSVALDKONNAD:

- radooni mõõtmine maapinnast professionaalsete mõõteriistadega
- radooni mõõtmine hoonetes, radooni sissepääsu-kohtade avastamine; pikad ja lühiajalised mõõtmised
- koduste mõõteseadmete müük
- radoonikile müük ja paigaldus; aktiivsete ja passiivsete radoonitõrjesüsteemide müük ja paigaldus
- pakume konsultatsiooni ja erinevaid lahendusi radooni mõõtmiseks ja vähendamiseks elu-, olme- ja tööruumides.



RAMON – radooni mõõtmine hoonetes.
Hind: al **32 €**

Radoonimõõtja
hind: **216 €**
(võimalik nii osta kui ka rentida)



MARKUS – radooni mõõtmine enne ehitust maapinnas.
Hind: al

140 €

tel +372 56 987 330
info@radoonitõrjekeskus.ee
www.radoonitõrjekeskus.ee